
Okresní soud v Karlových Varech 

Moskevská 17, 360 33 Karlovy Vary 

tel.: 377867211, fax: 377 867 298, e-mail: podatelna@osoud.kva.justice.cz, IDDS: 6wcabsz 

45 Spr 843/2024 
 

Předsedkyně Okresního soudu v Karlových Varech vyhlašuje dne 4. 6. 2024 

výběrové řízení na pracovní pozici ZAPISOVATEL/KA 

 

Místo výkonu práce: Okresní soud v Karlových Varech 

 

Předpoklady pro výkon funkce zapisovatel/ky soudu: 

 státní občanství ČR 

 bezúhonnost 

 

Pro pracovní pozici zapisovatel/ka soudu požadujeme: 

 střední vzdělání s maturitní zkouškou 

 výbornou znalost českého jazyka 

 uživatelskou znalost práce na PC (Word, Excel) včetně rychlého psaní desetiprstou 

metodou 

 komunikativnost, organizační dovednosti 

 slušné vystupování a ochotu vzdělávat se 

 

Nabízíme: 

 pracovní poměr na dobu určitou na dobu 1 roku s 3měsíční zkušební dobou, s možností 

prodloužení 

 5 týdnů řádné dovolené 

 10 dní indispozičního volna 

 pravidelné poskytování stravovacích poukázek 

 možnost čtvrtletních odměn 

 pružnou pracovní dobu  

 

Platové zařazení: 

 7. platová třída dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve 

veřejných službách a správě, v platném znění – příloha č. 1 (dle doložené započitatelné 

praxe) tj. od 18.680 Kč (zaručená min. mzda 21.800 Kč) do 27.260 Kč měsíčně + zvláštní 

příplatek 500 Kč (skupina prací I); osobní příplatek po zapracování 

 

Pracovní činnosti:  

 vedení organizačně technické agendy spojené s přípravou rozhodování soudce 

 vyhotovování zápisů ze soudních jednání a soudních rozhodnutí 

 další administrativní činnosti spojené se soudní agendou 

 

Předpokládaný nástup: 

 dnem 1. 8. 2024 příp. dohodou 

 



Okresní soud v Karlových Varech 

Moskevská 17, 360 33 Karlovy Vary 

tel.: 377867211, fax: 377 867 298, e-mail: podatelna@osoud.kva.justice.cz, IDDS: 6wcabsz 

45 Spr 843/2024 
 
Způsob podání přihlášek:  

 poštou či osobně u OS v Karlových Varech, Moskevská 17, 360 01 Karlovy Vary  

 elektronicky na e-mailovou adresu shavelkova@osoud.kva.justice.cz 

 

Lhůta pro přihlášení do výběrového řízení je stanovena do 12. 7. 2024  

 

Strukturovaný životopis, motivační dopis, výpis z rejstříku trestů, a fotokopii dokladu o 

dosaženém vzdělání podávají uchazeči k rukám personalistky Okresního soudu v Karlových 

Varech p. Simoně Havelkové, nebo na e-mail shavelkova@osoud.kva.justice.cz, ve lhůtě 

nejpozději do 12. 7. 2024. 

 

Lhůta pro podání je zachována, je-li přihláška nejpozději poslední den lhůty předána 

provozovateli poštovních služeb. 

 

Okresní soud v Karlových Varech si vyhrazuje právo: 

 výběrové řízení zrušit, není-li do výběrového řízení ve stanoveném termínu doručena 

žádná přihláška nebo nesplňuje-li žádný z uchazečů podmínky pro účast ve výběrovém 

řízení 

 s ohledem na výsledky výběrového řízení nenavrhnout žádného uchazeče k obsazení 

funkce 

 

Uchazeči splňující dané podmínky jsou automaticky pozváni na výběrové řízení, které se 

bude konat v termínu 15. – 19. 7. 2024 (termín bude blíže určen na pozvánce 

k výběrovému řízení), a to v budově Okresního soudu v Karlových Varech. 

 

Bližší informace o pozici poskytuje ředitelka správy Okresního soudu v Karlových Varech Ing. 

Bc. Jana Purkartová, email: jpurkartova@osoud.kva.justice.cz., tel. 737 244 600. 

 

Karlovy Vary 4. června 2024 

 

JUDr. Jaroslava Krůšková 

předsedkyně Okresního soudu v Karlových Varech 

 

 

 

 

 

 

mailto:shavelkova@osoud.kva.justice.cz
mailto:shavelkova@osoud.kva.justice.cz
mailto:jpurkartova@osoud.kva.justice.cz

